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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale
Sautter
Elektrogroßhandel
Mannheim

info-ma@friedrich-sautter.de 0621 - 3364570 -
0

Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim

Geschäftsführung

Niederlassungsleiter Klaus Schwarz klaus.schwarz@friedrich-sautter.de 0621 - 3364570 -
500

Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Rainer Eder rainer.eder@friedrich-sautter.de 0151 - 12984868 Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim

Vertriebsbeauftragter Scherer Jochen jochen.scherer@friedrich-sautter.de 0151 - 64196540 Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim

e-masters Fachbertaung

e-masters Fachberatung Sabrina Gartner sabrina.gartner@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -270 Theodor-Rehbock-Strasse 6
76131 Karlsruhe

Projektmanagement
Key Account Bereich
Projektmanagement Steven Goujon steven.goujon@friedrich-streb.de 0781 - 27 - 272 Gaswerkstraße 27

77652 Offenburg
Key Account Bereich
Projektmanagement Christian von Dungen christian.vondungen@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 - 235 Theodor-Rehbock-Strasse 6

76131 Karlsruhe
Bereich Elektrohandwerk
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Andrea Gohlke andrea.gohlke@friedrich-sautter.de 0621 - 3364570 -

523
Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim

Vertrieb Bereich
Elektrohandwerk Dominique Knopf dominique.knopf@friedrich-sautter.de 0621 - 3364570 -

535
Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim
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Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Kristijan Pavic kristijan.pavic@friedrich-sautter.de 0621 - 3364570 -

531
Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim

Bereich Licht & Leuchten
Vertrieb Bereich Licht &
Leuchten Michael Stanke michael.stanke@friedrich-sautter.de 0621 - 3364570 -

534
Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim

Bereich Lager & Logistik

Bereich Lager & Logistik Sandro Brizzi sandro.brizzi@friedrich-sautter.de 0621 - 3364570 -
560

Alois-Senefelder-Straße 4
68167 Mannheim

Reklamation

Reklamation Sina Leis sina.leis@friedrich-sautter.de 0721 - 6206 -148 Theodor-Rehbock-Straße 6
76131 Karlsruhe


